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Tork Reinigungstiucher

Makellose Sauberkeit Ihrer Arbeitsbereiche mit unseren Mehrzweck Reinigungsttichern. Leichte
Reinigungsarbeiten und Sauberkeit in schwer zuganglichen Bereichen gestalten sich mit unseren
besonders weichen und extrem saugfahigen Reinigungsttichern einfach und mihelos. Sie sind
zudem eine nachhaltige Wahl, denn wir haben die CO2-Emissionen furr Tork exel CLEAN® Tiichern
seit 2011 um 28 % verringert und nutzen Verpackungen aus recycelten Materialien. Der kompatible
Spender gibt Ttcher einzeln aus, so dass Benutzer nur das verwenden, was sie auch bendtigen,
was wiederum das Abfallaufkommen reduziert. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgefiihrt von
Essity und dem IVL Svenska Miljoinstitutet im April 2021.

- Reinigen Sie schwer erreichbare Bereiche mit diesen weichen und flexiblen
Reinigungsttichern schnell und einfach — und sparen Sie dabei Zeit und Muhe

- Beeindrucken Sie lhre Besucher mit unserer hygienischen Alternative zu unansehnlichen
Putzlumpen.

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu
100 % aus recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.
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Tork Reinigungstucher

Produktangaben  system
W4

Lange gefaltet
10.8 cm

Lange entfaltet
41.5cm

Produktzertifikate
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A
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Transportdaten
Verbrauchseinheit
EAN 7322541182636
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 120
Bruttogewicht 98269
Hohe 160 mm
Lange 110 mm
Breite 356 mm
Nettogewicht 97239
Menge 6.27 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
35.5¢cm

Breite entfaltet
35.5cm

Transporteinheit
7322541182643
Carton

480

4.3 kg

339 mm

365 mm

238 mm

3.9kg

29.45dm3

Druck
No

Pragung
No

Farbe
Weil

Palette

7322541390611

28800
259.68 kg
2184 mm
1200 mm
800 mm
233.36 kg

1.77 m3
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